

Pachet materiale conf anunt 1079373

I.D.: 42928053

Data publicarii	03.06.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.464,84 RON - 1.464,84 RON

Descriere: Set panze fierastrau pendular 5 buc/set(metal, lemn, plastic) set 2 2.50 lei 5.00 lei Set panze fierastrau pendular 5 buc/set(metal) set 2 12.59 lei 25.18 lei Disc abraziv metal 125x1.2 mm buc 20 2.45 lei 49.00 lei Disc circular lemn vidia 125 x 1.2 mm buc 20 12.59 lei 251.80 lei Disc abraziv taiere metal 230x 2 mm buc 20 5.75 lei 115.00 lei Disc circular lemn vidia 230 buc 20 13.59 lei 271.80 lei Disc circular lemn vidia 165 x 1.5 mm buc 20 14.50 lei 290.00 lei Pensula 19 mm cu maner plastic si fir sintetic buc 20 1.20 lei 24.00 lei Pensula 30 mm cu maner plastic si fir sintetic buc 20 2.44 lei 48.80 lei Pensula 50 mm cu maner plastic si fir sintetic buc 20 2.99 lei 59.80 lei Pensula 75 mm cu maner plastic si fir sintetic buc 20 4.59 lei 91.80 lei Set burghiu metal, 16 buc, (1-10 mm) set 2 24.90 lei 49.80 lei Set burghiu lemn, 8 buc, (3-10 mm) set 2 7.99 lei 15.98 lei Set burghiu beton, SDS plus, 7 buc (5-12 mm) set 2 67.99 lei 135.98 lei Perie sarma maner lemn buc 10 2.50 lei 25.00 lei Panza bomfaier buc 10 0.59 lei 5.90 lei Total 1,464.84 lei
